[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 11 августа 2016 года                                                                                               № 76
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в государственную собственность Смоленской области

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374, Протоколом совещания по вопросу «Возобновление деятельности ОГУП «Стандарт качества» от 16.06.2016, статьей 43 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в государственную собственность Смоленской области (прилагается).
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов

                                                                                Приложение
                                                                                к решению Демидовского районного
                                                                                Совета депутатов
                                                                                от 11.08. 2016 № 76

Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в  государственную собственность Смоленской области

	№ п\п
	Наименование

имущества
	Адрес (местонахождение) объекта
	Площадь

(кв.м)
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Полигон захоронения ТБО
	Смоленская обл., Демидовский р-н, в районе автодороги Демидов-Холм
	38000,0
	2012

	2
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская обл., Демидовский р-н, тер. Урочище «Семеновка», «Бабаевка»
	40000,0

	3
	Полигон захоронения ТБО, расположенном на участке площадью 1,0 га
	Смоленская обл., Демидовский р-н, пос. Пржевальское

	2013

	4
	Земельный участок, категории земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, эемли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Смоленская обл., Демидовский р-н, 400 м. севернее пос. Пржевальское
	10000,0